PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
27.03.2018  № 4                                                                                        с. Поперечное
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», статьей 23 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1.Пункт 4 решения изложить в новой редакции:

«4. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края в новой редакции» (прилагается)».
2. Признать утратившим силу решение Попереченского сельского Совета депутатов от 21.12.2017 № 29 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края».
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам (Анищенко О.Н.).
Глава сельсовета                                                                                     С.Ф. Кольченко
УТВЕРЖДЕН

решением сельского Совета

депутатов от 27.03.2018 № 4
СОСТАВ
административной комиссии при Администрации Попереченского
сельсовета Каменского района Алтайского края

	Кольченко
Светлана Федоровна
	-
	глава сельсовета, председатель комиссии;

	Корнилова
Ирина Владимировна

	-
	пенсионер, заместитель председателя комиссии;

	Суббот

Светлана Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации сельсовета, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Балабаев
Алексей Григорьевич
	-
	пенсионер (по согласованию);

	Боднарь Александр Григорьевич

	пенсионер (по согласованию);

	Перетокина
Наталия Ивановна

Чмеркова Светлана

Алексеевна
	-
	пенсионерка (по согласованию);
Уборщик служебных помещений хозяйственной группы при Администрации сельсовета.